
大浴場故障による入れ替え営業のご案内 

 

いつも当館への御利用を賜りまして誠にありがとうございます。 

緊急のお知らせとなりますが、先日より 2 か所あるうちの 1 か所の大浴場で浴槽内に亀裂が入り、 

浴槽に温泉が溜まらない状況になってしまいました。 

つきましては 2 月 18 日～2 月 28 日までの間、1 か所の大浴場を男女入れ替え制にて 

下記のスケジュールにて営業させて頂きたく思っております。 

 

女性：15 時～19 時 

男性：20 時～24 時 

女性：24 時 30 分～6 時 30 分 

男性：7 時~10 時 

 

既に御予約済のお客様には当館より個別にご連絡をさせて頂いておりますが、 

ご不明点等ございました際は下記までご連絡下さいませ。 

懐石旅庵 阿しか里 代表：0465-62-4151 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦を賜れます様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

懐石旅庵 阿しか里 

支配人 大熊 宏昌 

 


